Tehânevî, Keşşâf (Dahrûc), I, 979-983.

Müsned, V, 72.

Şâfiî, er-Risâle, tür.yer.

a.mlf., el-Üm, VII, 337, 343.

Yahyâ b. Maîn, et-Târîh, IV, 487-497.

Belâzürî, Ensâb (Zekkâr), VI, 126-128.

Nesâî, es-Sünenü'l-kübrâ (nşr. Abdülgaaffâr Süleyman el-Bündârî – Seyyid Kesrevî Hasan), Beyrut 1411/1991, VI, 458.

Taberî, Târîh (Ebü'l-Fazl), IV, 237-238.

Cessâs, el-Fuşûl fi'l-uşûl (nşr. Uceyl Câsim en-Neşemî), Küveyt 1414/1994, III, 35-244.

Ebû İshak eş-Şîrâzî, Şerhu'l-Lüma' (nşr. Abdülmecîd Türkî), Beyrut 1408/1988, I, 545-564; II, 567-656.

Şemsüleimme es-Serahsî, el-Uşûl (nşr. Ebü'l-Vefâ el-Efgânî), Haydarâbâd 1372 → Beyrut 1393/1973, I, 374-381.

Gazzâlî, el-Müstaşfâ (nşr. Hamza b. Züheyr Hâfız), Cidde, ts. (Şerîketü'l-Medîneti'l-münevvere), II, 120-292.

Nevevî, Şerhu Müslim, IX, 20.

Şâtıbî, el-Muvâfakât: İslâmî İlimler Metodolojisi (trc. Mehmet Erdoğan), İstanbul 1993, IV, 1-5.

Teftâzânî, Şerhu't-Telvîh, Kahire 1377/1957, II, 2.

J. Schacht, The Origins of Muhammadan Jurisprudence, Oxford 1954, tür.yer.

a.mlf., "Sur l'expression 'sunna du prophete'", Mélanges d'orientalisme offerts à Henri Massé, Téhéran 1963, s. 361-365.

a.mlf., An Introduction to Islamic Law, Oxford 1964, s. 28-36.

M. M.

Müsned, I, 160, 191-195; III, 59; IV, 357, 359, 361.

Buhârî, "İdeyn", 8, "Eđâhî", 1, 8, "Enbiyâ", 50.

İbn Mâce, "Muğaddime", 6, 14, "İkâmetü's-şalât", 173, "Fiten", 17.

Ebû Dâvûd, "Tahâret", 20-22, "Şalât", 317.

Tirmizî, "İlim", 16, 17.

İbn Kuteybe, Te'vîlü muhtelifi'l-ħadîş (nşr. Abdülkâdir Ahmed Atâ), Beyrut 1408/1988, s. 130-131.

a.mlf., el-İhtilâf fi'l-lafz (nşr. M. Zâhid Kevserî), Kahire 1349, s. 24-67.

Hayyât, el-İntişâr, s. 113.

İbn Huzeyme, Kitâbü't-Tevhîd (nşr. M. Halîl Herrâs), Beyrut 1403/1983.

Mâtürîdî, Kitâbü't-Tevhîd (nşr. Bekir Topaloğlu – Muhammed Aruçi), Ankara 1423/2003, s. 14-15.

İbnü'n-Nedîm, el-Fihrist (Teceddüd), s. 111, 252.

Hâkim, el-Müstedrek, I, 93.

Kâdî Abdülcebbar, Şerhu'l-Uşûli'l-ħamse, s. 768-770.

a.mlf., Teşbîtü delâ'ili'n-nübüvve (nşr. Abdülkerîm Osman), Beyrut 1386/1966, II, 528-582.

Bağdâdî, el-Farq (Abdülhamîd), s. 127-128, 143-144.

Cüveynî, el-İrşâd (Muhammed), s. 416.

Şemsüleimme es-Serahsî, el-Uşûl (nşr. Ebü'l-Vefâ el-Efgânî), Haydarâbâd 1372 → Beyrut 1393/1973, I, 364.

Süyûtî, Akidede Sünnetin Yeri (trc. Yüksel Kılıçaslan), İstanbul 1987, s. 3-4.

Şah Veliyyullah ed-Dihlevî, Hücetullâhi'l-bâliğa (nşr. Seyyid Sâbık), Kahire, ts. (Dârü'l-kütübi'l-hadîse), I, 271-272, 277-285, 311-321, 341.

J. Schacht, The Origins of Muhammadan Jurisprudence, Oxford 1975, s. 58-80.

W. Montgomery Watt, İslâm Düşüncesinin Teşekkül Devri (trc. Ethem Ruhi Fığlalı), Ankara 1981, s. 323.

Fazlurrahman, İslâm (trc. Mehmet Dağ – Mehmet Aydın), Ankara 1981, s. 59-88.

a.mlf., Tarih Boyunca İslâmî Metodoloji Sorunu (trc. Salih Akdemir), Ankara 1995, s. 41-91.

Sıddîk Abdülazîm Ebü'l-Hasan, Dirâsât fi's-sünneti'n-nebeviyyeti'ş-şerîfe, Kahire 1988, s. 16-28.

M. İbrâhim M. el-Hifnâvî, Dirâsât uşûliyye fi's-sünneti'n-nebeviyye, Mansûre 1412/1991, s. 12, 155-156, 175.

Âdem Yesinde, Ahkâm Âyetlerinin Tefsirinde Sünnetin Yeri (doktora tezi, 1997), MÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, s. 110-135.

Bekir Topaloğlu, “Müzâkere”, Sünnetin Dindeki Yeri, İstanbul 1997, s. 221-226.

Murtaza Askerî, “Şia'ya Göre Sünnetin Dindeki Yeri”, a.e., s. 263-277.